
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017 Ano VI - Edição nº 00321 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

256079C513E168AC1825DD1214169EEF



segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº20/2017

EXTRATO DE CONTRATO N° 23/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 25/2017
EXTRATO DE CONTRATO N° 26/2017
EXTRATO DE CONTRATO N° 29/2017
EXTRATO DE CONTRATO N° 30/2017

• EDITAL 001/2017- CHAMADA PÚBLICA – PRODUTORES RURAIS

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

256079C513E168AC1825DD1214169EEF



segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº20/2017 CONTRATADO: EDUARDO FRANCISCO DE SOUZA

028.577.255 40 13.296.449 05

OBJETO

R$ 927,00 (NOVECENTOS E

VINTE E SETE REAIS) VIGÊNCIA:

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5914DC74E894AFDACC73BB08AB20731B

segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO N° 23/2017 CONTRATADA: ANITA FERREIRA
FLORENTINO

OBJETO:
CRAS CENTRO

DE REFERENCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL R$
1.303,00 (UM MIL TREZENTOS E TRÊS REAIS) VIGÊNCIA:

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5914DC74E894AFDACC73BB08AB20731B

segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2017 CONTRATADO: JOAO ALBERTO BRITO DE
CARVALHO CPF: 667.500.835 87 RG: 20.380.514 37

OBJETO:

R$ 1.696,00 (UM MIL SEISCENTOS E
NOVENTA E SEIS REAIS) VIGÊNCIA:

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5914DC74E894AFDACC73BB08AB20731B

segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 25/2017 CONTRATADO: JOSENILTON GAMA DE SOUSA
SILVA CPF: 977.136.515 00 RG: 09.548.010 24

OBJETO:

R$ 2.986,00
(DOIS MIL NOVECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS) VIGÊNCIA:

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5914DC74E894AFDACC73BB08AB20731B

segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central



segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO N° 26/2017 CONTRATADO RENATO BARBOSA DA FONSECA
CPF: 024.596.505 07 RG: 14.686.381 06

OBJETO:

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5914DC74E894AFDACC73BB08AB20731B

segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central



segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO N° 29/2017 CONTRATADO: RONALDO BARBOSA DA FONSECA

OBJETO:

R$ 4.639,83 (QUATRO MIL SEISCENTOS E
TRINTA E NOVE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS) VIGÊNCIA:

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5914DC74E894AFDACC73BB08AB20731B

segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central



segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO N° 30/2017 CONTRATADO: IRAILSON GUIMARAES DOS SANTOS

OBJETO:

R$ 1.264,00 (QUATRO MIL SEISCENTOS E TRINTA E
OITO REAIS) VIGÊNCIA:

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5914DC74E894AFDACC73BB08AB20731B

segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central



segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central
Concorrência

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

COPEL

 

A	 Prefeitura	Municipal	 de	 Central,	 através	 da	 Presidente	 da	 Comissão	 de	
Licitação,	 nomeada	 pela	 portaria	 nº	 001/2017,	 publica‐se,	 AVISO	 DE	
PUBLICAÇÃO	EDITAL	001/2017‐	CHAMADA	PÚBLICA	–	PRODUTORES	RURAIS	

Objeto:	Credenciamento	de	Produtores	Rurais	para	 fornecimento	de	gêneros	
alimentícios	 de	 origem	 na	 agricultura	 familiar	 para	 serem	 utilizados	 na	
alimentação	escolar	no	primeiro	trimestre	letivo,	verba	FNDE/PNAE.		
Período	de	Manifestação	de	Interesse:	13	de	Fevereiro	a	03	de	março	de	2017	
às	08h00min	às	12:00hs,	no	Setor	de	Licitação				
	
Abertura	de	Propostas:	03/03/2017,	às	08:30h.	
	
Edital	e	Informações:	Setor	de	Licitação	da	Prefeitura	Municipal	de	Central,	sito	a	
Avenida	 João	Durval	 Carneiro,	 72,	 Centro,	 Central/BA.	 Fone:	 (74)	 3655	 1610,	e‐
mail:	 copelcentral@outlook.com,	Central/BA,	13	de	 fevereiro	de	2017,	Eridan	da	
Paz	Lima	Matos‐	Presidente	da	Comissão	de	Licitação	
	

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

256079C513E168AC1825DD1214169EEF


		2017-02-13T17:57:10-0300




